
安乡县绿色食品产业园及配套基础设施项目工程总承包中标候选人公示

（招标编号：DPGC-101）

       
公示结束时间：2024年 03月 18日          

一、评标情况

标段(包)[001]安乡县绿色食品产业园及配套基础设施项目工程总承包:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：德成建设集团有限公司，投标报价：45193.415500万元，质量：

设计要求的质量标准：达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格。，工期/交货

期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：湖南德健辰建筑工程有限公司，投标报价：46191.025204万元，

质量：设计要求的质量标准：达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格。，工期/交货

期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：湖南桃花源建设有限公司，投标报价：46121.029500万元，质

量：设计要求的质量标准：达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格。，工期/交货

期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(德成建设集团有限公司)的项目负责人：黄洪湘 243002178288;

      中标候选人(湖南德健辰建筑工程有限公司)的项目负责人：王帮珲湘

1432017201873931;

      中标候选人(湖南桃花源建设有限公司)的项目负责人：董勇湘 243111217073;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(德成建设集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(湖南德健辰建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(湖南桃花源建设有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(德成建设集团有限公司)的评标情况：中标候选人 第一中标候选人

第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人

名称（排序） 牵头人：德成建设集团有限公司

联合体成员：浙江地标设计集团有限公司 牵头人：湖南德健辰建筑工程有限公司

联合体成员：常德市城镇建筑规划设计有限公司 牵头人：湖南桃花源建设有限公司

联合体成员：广州市弘基市政建筑设计院有限公司

投标报价（元） 451934155.00 461910252.04 461210295.00

工期 总工期 730日历天（其中设计工期 30日历天，施工工期 700日历天） 总工期 730日历

天（其中设计工期 30日历天，施工工期 700日历天） 总工期 730日历天（其中设计工期

30日历天，施工工期 700日历天）

质量标准 设计要求的质量标准：达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 设计

要求的质量标准：达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 设计要求的质量标准：

达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 

详细评审得分情况 总 分 89.86 64.29 58.85

商务部分 27.30 8.40 0.00

技术部分 42.72 36.00 38.93

投标报价 19.84 19.89 19.92

类似工程业绩 工程

业绩 1.常德市第一人民医院急救中心妇儿中心综合大楼新建工程总承包（EPC） ；

2.安乡县鲸港产业园标准化厂房建设项目（二期）工程总承包； / /

获奖

情况 / / /

项目负责人 姓名 黄洪 王帮珲 董勇

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

技术负责人 姓名 李红金

陈芬



梁琳琪

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

施工负责人

姓名 黄洪 王帮珲 董勇

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

设计负责人 姓名 翁齐康 旷瀚泉

何叶

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

投标担保信息 担保

机构 瀚华融资担保股份有限公司 湖南永玺工程担保有限公司 亚太财产保险有限公司

经营

地址 重庆市两江新区洪湖东路 11号附 10号财富 D座 湖南省长沙市开福区中山路 589号开

福万达广场 C区 1号写字楼 713 湖南省长沙市岳麓区茶子山东路 102号浦发金融大厦 15楼

联系

电话 4000235588 0731-85010946 0731-88938075;

      中标候选人(湖南德健辰建筑工程有限公司)的评标情况：中标候选人 第一中标候选

人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人

名称（排序） 牵头人：德成建设集团有限公司

联合体成员：浙江地标设计集团有限公司 牵头人：湖南德健辰建筑工程有限公司

联合体成员：常德市城镇建筑规划设计有限公司 牵头人：湖南桃花源建设有限公司



联合体成员：广州市弘基市政建筑设计院有限公司

投标报价（元） 451934155.00 461910252.04 461210295.00

工期 总工期 730日历天（其中设计工期 30日历天，施工工期 700日历天） 总工期 730日历

天（其中设计工期 30日历天，施工工期 700日历天） 总工期 730日历天（其中设计工期

30日历天，施工工期 700日历天）

质量标准 设计要求的质量标准：达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 设计

要求的质量标准：达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 设计要求的质量标准：

达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 

详细评审得分情况 总 分 89.86 64.29 58.85

商务部分 27.30 8.40 0.00

技术部分 42.72 36.00 38.93

投标报价 19.84 19.89 19.92

类似工程业绩 工程

业绩 1.常德市第一人民医院急救中心妇儿中心综合大楼新建工程总承包（EPC） ；

2.安乡县鲸港产业园标准化厂房建设项目（二期）工程总承包； / /

获奖

情况 / / /

项目负责人 姓名 黄洪 王帮珲 董勇

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

技术负责人 姓名 李红金

陈芬

梁琳琪

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

施工负责人



姓名 黄洪 王帮珲 董勇

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

设计负责人 姓名 翁齐康 旷瀚泉

何叶

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

投标担保信息 担保

机构 瀚华融资担保股份有限公司 湖南永玺工程担保有限公司 亚太财产保险有限公司

经营

地址 重庆市两江新区洪湖东路 11号附 10号财富 D座 湖南省长沙市开福区中山路 589号开

福万达广场 C区 1号写字楼 713 湖南省长沙市岳麓区茶子山东路 102号浦发金融大厦 15楼

联系

电话 4000235588 0731-85010946 0731-88938075;

      中标候选人(湖南桃花源建设有限公司)的评标情况：中标候选人 第一中标候选人

第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人

名称（排序） 牵头人：德成建设集团有限公司

联合体成员：浙江地标设计集团有限公司 牵头人：湖南德健辰建筑工程有限公司

联合体成员：常德市城镇建筑规划设计有限公司 牵头人：湖南桃花源建设有限公司

联合体成员：广州市弘基市政建筑设计院有限公司

投标报价（元） 451934155.00 461910252.04 461210295.00

工期 总工期 730日历天（其中设计工期 30日历天，施工工期 700日历天） 总工期 730日历

天（其中设计工期 30日历天，施工工期 700日历天） 总工期 730日历天（其中设计工期

30日历天，施工工期 700日历天）

质量标准 设计要求的质量标准：达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 设计



要求的质量标准：达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 设计要求的质量标准：

达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 

详细评审得分情况 总 分 89.86 64.29 58.85

商务部分 27.30 8.40 0.00

技术部分 42.72 36.00 38.93

投标报价 19.84 19.89 19.92

类似工程业绩 工程

业绩 1.常德市第一人民医院急救中心妇儿中心综合大楼新建工程总承包（EPC） ；

2.安乡县鲸港产业园标准化厂房建设项目（二期）工程总承包； / /

获奖

情况 / / /

项目负责人 姓名 黄洪 王帮珲 董勇

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

技术负责人 姓名 李红金

陈芬

梁琳琪

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

施工负责人

姓名 黄洪 王帮珲 董勇

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

设计负责人 姓名 翁齐康 旷瀚泉



何叶

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

投标担保信息 担保

机构 瀚华融资担保股份有限公司 湖南永玺工程担保有限公司 亚太财产保险有限公司

经营

地址 重庆市两江新区洪湖东路 11号附 10号财富 D座 湖南省长沙市开福区中山路 589号开

福万达广场 C区 1号写字楼 713 湖南省长沙市岳麓区茶子山东路 102号浦发金融大厦 15楼

联系

电话 4000235588 0731-85010946 0731-88938075;

二、提出异议的渠道和方式

书面提出

监管部门：安乡高新技术产业开发区管理委员会产业发展局          

联系电话：15197685553

三、其他

    根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，安乡县绿色食品产业园及配套基础设施

项目工程总承包评标工作已经结束，本项目采用 综合评估法Ⅱ的评标办法，评标委员会推

荐了以下 3名中标候选人，现将相关信息予以公示。

招标代理编号：DPGC-101

公示期结束期：2024年 3月 18日

招 标 人：安乡县工业集中区经济建设投资有限公司        

联系电话：0736-4313378     

监管部门：安乡高新技术产业开发区管理委员会产业发展局          

联系电话：15197685553

一、 评标情况

安乡县绿色食品产业园及配套基础设施项目工程总承包

1、中标候选人基本情况



排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量标准 工期

（日历日）

1 牵头人：德成建设集团有限公司

联合体成员：浙江地标设计集团有限公司 451934155.00

设计要求的质量标准：达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格。 总工期

730日历天（其中设计工期 30日历天，施工工期 700日历天）

2 牵头人：湖南德健辰建筑工程有限公司

联合体成员：常德市城镇建筑规划设计有限公司 461910252.04

设计要求的质量标准：达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格。 总工期

730日历天（其中设计工期 30日历天，施工工期 700日历天）

3 牵头人：湖南桃花源建设有限公司

联合体成员：广州市弘基市政建筑设计院有限公司  461210295.00

设计要求的质量标准：达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 

施工要求的质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格。 总工期

730日历天（其中设计工期 30日历天，施工工期 700日历天）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及

编号

1 牵头人：德成建设集团有限公司

联合体成员：浙江地标设计集团有限公司 黄洪 湘 243002178288

2 牵头人：湖南德健辰建筑工程有限公司

联合体成员：常德市城镇建筑规划设计有限公司 王帮珲 湘 1432017201873931

3 牵头人：湖南桃花源建设有限公司

联合体成员：广州市弘基市政建筑设计院有限公司 董勇 湘 243111217073

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 牵头人：德成建设集团有限公司

联合体成员：浙江地标设计集团有限公司 响应招标文件要求



2 牵头人：湖南德健辰建筑工程有限公司

联合体成员：常德市城镇建筑规划设计有限公司 响应招标文件要求

3 牵头人：湖南桃花源建设有限公司

联合体成员：广州市弘基市政建筑设计院有限公司 响应招标文件要求

 二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公示。公示期为三个

工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。若无异议，

公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中的第一名为中标人。

三、其他公示内容

 根据相关法律法规规定，安乡县绿色食品产业园及配套基础设施项目工程总承包评标工作

已结束，于 2024年 3月 12日 09:30在常德市公共资源交易中心不见面直播大厅 2举行开标、

评标会。

评标工作由从专家评委库中随机抽取的专家完成，安乡高新技术产业开发区管理委员会产业

发展局对评标全过程进行监督。

评标委员会按照招标文件确定的评标办法，对所有有效标书进行了详细的评阅，评委们经过

集体充分评议，推荐的中标候选人为：

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人

名称（排序） 牵头人：德成建设集团有限公司

联合体成员：浙江地标设计集团有限公司 牵头人：湖南德健辰建筑工程有限公司

联合体成员：常德市城镇建筑规划设计有限公司 牵头人：湖南桃花源建设有限公司

联合体成员：广州市弘基市政建筑设计院有限公司

投标报价（元） 451934155.00 461910252.04 461210295.00

工期 总工期 730日历天（其中设计工期 30日历天，施工工期 700日历天） 总工期 730日历

天（其中设计工期 30日历天，施工工期 700日历天） 总工期 730日历天（其中设计工期

30日历天，施工工期 700日历天）

质量标准 设计要求的质量标准：达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 设计



要求的质量标准：达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 设计要求的质量标准：

达到国家现行设计规范及相关法律法规要求； 

详细评审得分情况 总 分 89.86 64.29 58.85

商务部分 27.30 8.40 0.00

技术部分 42.72 36.00 38.93

投标报价 19.84 19.89 19.92

类似工程业绩 工程

业绩 1.常德市第一人民医院急救中心妇儿中心综合大楼新建工程总承包（EPC） ；

2.安乡县鲸港产业园标准化厂房建设项目（二期）工程总承包； / /

获奖

情况 / / /

项目负责人 姓名 黄洪 王帮珲 董勇

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

技术负责人 姓名 李红金

陈芬

梁琳琪

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

施工负责人

姓名 黄洪 王帮珲 董勇

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

设计负责人 姓名 翁齐康 旷瀚泉



何叶

工程

业绩 / / /

获奖

情况 / / /

投标担保信息 担保

机构 瀚华融资担保股份有限公司 湖南永玺工程担保有限公司 亚太财产保险有限公司

经营

地址 重庆市两江新区洪湖东路 11号附 10号财富 D座 湖南省长沙市开福区中山路 589号开

福万达广场 C区 1号写字楼 713 湖南省长沙市岳麓区茶子山东路 102号浦发金融大厦 15楼

联系

电话 4000235588 0731-85010946 0731-88938075

进入投标报价评审的投标人技术部分得分情况

序号 投标人名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7 评委 8 评委 9

1 牵头人：德成建设集团有限公司

联合体成员：浙江地标设计集团有限公司 87 70 81 78 80 90 92 91 91

2 牵头人：湖南东泉建设有限公司

联合体成员：永忠工程管理（集团）有限公司 81 64 73 77 70 79 87 74 82

3 牵头人：湖南桃花源建设有限公司

联合体成员：广州市弘基市政建筑设计院有限公司 86 64 76 77 72 80 90 73 81

4 牵头人：湖南德健辰建筑工程有限公司

联合体成员：常德市城镇建筑规划设计有限公司 70 60 73 76 68 76 80 62 79

5 牵头人：湖南展腾建设有限公司

联合体成员：常德市规划建筑设计院有限责任公司 78 66 74 77 72 77 82 74 82

 

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

序号 投标人名称 否决依据和原因



1 / /

公示期间，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定接收异

议。公示期满若无异议，招标人将按招标文件规定的中标原则确定中标人。 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为安乡产业开发区管理委员会产业发展局。

五、联系方式

   招 标 人：安乡县工业集中区经济建设投资有限公司                         

   地    址：湖南省常德市安乡县深柳镇子龙庵社区子龙大道与洞庭大道交汇处子龙商务

中心 1栋 14-15楼                                                 

   联 系 人：欧阳先生                             

   电    话：0736-4313378                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南德平项目管理有限公司

   地    址： 常德市德国风情街 B8栋三楼

   联 系 人： 杨方进

   电    话： 18873652566

   电子邮件： 57427249@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


